

NASDAQ OMX Copenhagen A/S  
Nikolaj Plads 6  
1067 København K

København, den 11. maj 2011

## Meddelelse vedrørende forløb af ekstraordinær generalforsamling i Investeringsforeningen SEBinvest

Investeringsforeningen SEBinvest har i dag den 11. maj 2011 afholdt ekstraordinær generalforsamling med henblik på endelig vedtagelse af nedennævnte forslag, som blev fremsat af bestyrelsen og vedtaget på foreningens ordinære generalforsamling den 6. april 2011, dog uden det fornødne quorum.

Der var fremsat forslag om fusion af Afdeling 3 – Europa Stockpicking med Investeringsforeningen SEB Institutionel, Afdeling 2, SEB Institutionel Alpha med sidstnævnte som fortsættende afdeling samt fusion af Afdeling 10 – Fokus med Investeringsforeningen SEB Institutionel, Afdeling 3, SEB Institutionel Europa Small Cap. med sidstnævnte som fortsættende afdeling.

Fusionsforslagene var begrundet i indkaldelsesmaterialet samt i de til formålet udarbejdede fusionsdokumenter. Sammenskrevne fusionsplaner og fusionsredegørelser, de 3 seneste årsrapporter for de fusionerede afdelinger, samt vurderingsmændenes udtalelse og erklæring havde været offentliggjort og fremlagt til eftersyn på foreningens kontor, og materialet havde endvidere været tilgængeligt via foreningens hjemmeside.

Fusionsforslagene blev endeligt vedtaget med samtlige af de fremmødte stemmer.

Endvidere havde bestyrelsen på foreningens ordinære generalforsamling fremsat forslag om en række vedtægtsændringer, herunder, at afdelingsprofilerne for Afdeling 3 – Europa Stockpicking og Afdeling 10 – Fokus udgik af vedtægterne, såfremt fusionsforslagene blev vedtaget. Derudover havde bestyrelsen i henhold til indkaldelsen foreslået afdelingsprofilen for Afdeling 18 – Kreditobligationer (euro) præciseret samt at foreningen overgik til Finanstilsynets standardvedtægter, hvilket medførte en række tilpasninger.

Det samlede forslag til vedtægtsændringer blev endeligt vedtaget med samtlige af de fremmødte stemmer.

Med venlig hilsen  
Investeringsforeningen SEBinvest